Pedido No.   IV2000476
Fecha de creación   : 15.10.06/17:20:00
Proveedor  PRN000806: DISTRIBUIDORA DE ACEROS DE QU ERETARO SA DE CV                                                              Fecha de entrega    : 15 .10.27/17:20:00
CALLE 1 PVDA 1  12                                                                                         Atención            : ACEROS
COMERCIANTES   QUERÉTARO QRO.                                                                              Proyecto            : PEIV25014
76087  MEXICO  196-9775                                                                                    Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO                                                                                    Condición de entrega:
CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE  L 11 MZA 3                                                                 Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
EX HACIENDA DOÑA ROSA   LERMA MEX.                                                                         Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 21 DIAS
52000  MEXICO  772-2620750                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUE Z FRANCISCO EDUARD                                      Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
1           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000     11,290 .00/kg       11,290.00
PLACA ACERO H-13 DE 68MM X 83MM X 1450MM
2           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        315 .00/kg          315.00
PLACA ACERO H-13 DE 15MM X 110MM X 120MM
3           A23601-001                             ACEROS                           910        23601A          16%        kg            1.0000        320 .00/kg          320.00
PLACA ACERO 1045 DE 1" X 110MM X 200MM
SUBTOTAL                                         I. V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
11,925.00                                       1,9 08.00                                                             13,833.00    MXP
(TRECE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUP UESTO:                    COMPRADOR:
FIGUEROA ESTRADA EDUARDO        BONILLA BLANCAS ANG ELICA ELIZA  BONILLA BLANCAS ANGELICA ELIZA  LONA G ARCIA MOISES              PESQUERA RODRIGUEZ FRANCI SCO E
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    1